

## Långritt i Vercors



Trail i nationalparken Vercors i södra Frankrike i omväxlande och betagande natur. Vi är ute i ödemarken, där det inte kommer så många andra. Varierad ridning på bra Selle Francais hästar med gott tempo och många galopper.

- **Långritt i ödemarken i Vercors nationalparken**
- **Vecka med helpension**
- **6 dagar i sadeln**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering i sovsalar i bergstugor**

En rundtur i nationalparken Vercors omväxlande och betagande natur. Vi är ute i ödemarken, där det inte kommer så många andra och över huvud taget finns det ingen motortrafik . Vi är en grupp som rider tillsammans, äter tillsammans och bor tillsammans - ofta så framgångsrikt att man etablerar nya vänskaper, både med andra ryttare och med hästarna.

# Program för långritt i Vercors

## Söndag:

Ankomst. Transfer från TGV stationen i Valence på eftermiddagen till gården. Inkvartering.

## Måndag:

La Chapelle till Toutre - en etapp på 5 timmars ridning.

## Tisdag:

Toutre till Pré-grandu - ca 6 timmars ridning. En skogstur med otaliga slingringar på vägen upp mot en platå, varefter vi kommer till naturreservatet. Övernattning i bergshyddan.

## Onsdag:

Pré-grandu till Col du Rousset - ca 6 timmar. En tur i naturreservatet, som med sina 16.000 hektar är det största i Frankrike. Vi passerar vid foten av Grand Veymont, områdets högsta topp på 2.340 m.

## Torsdag:

Col du Rousset till Font d'Urle - ytterligare ca 6 timmar i sadeln. Vassieux-platån och därefter Font d'Urle-platån, där man känner den totala friheten fjärran från världen! Kanhända får du se rådjur, kronhjortar eller bergsgetter.

## Fredag:

Font d'Urle till Lente - 6 timmar. Vi skall igenom passet vid L'Infernet på 1.700 meters höjd för att komma till Ambel-platån och La tête de la Dame. Här finns otaliga boskapshjortar. Genom skogsområden till vårt övernattningsställe i Lente.

## Lördag:

Lente till La Chapelle - vi korsar slätten Loscence och stannar vid utsiktstornet i Grands Goulets. Vidare tillbaka till farmen. Avslutning ca kl 14.

**En stark och fin naturupplevelse på en bra häst i sällskap av andra ryttare.**

# Långritt i Vercors - turfakta

## Turens längd:

En vecka - 7 dagar, 6 nätter.

## Inkvartering:

Bergshyddor, i sovsalar. Rustikt, men rent och propert. Det finns duschmöjligheter överallt utom på ett ställe (torsdagen). Läget och utsikten är fint och fridfullt.

## Pension:

Helpension. Man lagar själv frukost i bergshyddan, lunchen är en picknick, som transportbilen kör ut. Kvällsmaten körs också ut och äts vid bergshyddan, där man verkligen kan njuta av måltiden. Det serveras vin och vatten till maten. 1-2 gånger äter man på restaurang.

## Hästar:

Man rider på Selle Francais och oliga korsningar. Ca. 1.60 m i mankhöjd. Selle Francais är en fransk varmbloodsras. Det är en vacker, atletisk ras, som både är modig och stark med ett lugnt och socialt temperament. Farmen har många hästar och de är skolade för antingen turridding eller för TREC.

## Ridvana:

Min 3. Vana ryttare. Du måste vara komfortabel med de tre gångarterna och du skall ha en god kondition. Vi rider som oftast 6-8 timmar pr. riddag.

## Grupp och guide:

Vi är 5-12 i gruppen, som leds av en kompetent guide, som kan lite engelska.

## Bagage:

Transporteras i bil mellan övernattningsplatserna.

## Klädsel och utrustning under turen:

Ridstövlar (undvik hala lädersulor, emellanåt ska vi vandra nerför berget) eller - ännu bättre - bra, lätta vandrarskor med short chaps, regnkläder, vida byxor, eller bättre, knäbyxor (ridknickers). Undvik syntetiska underkläder. Hjälms kan lånas på plats.

Ta med en sovsäck, evt.linne och handduk. För nätterna är det klokt att ha en varm sovsäck och för svala kvällar, en varm tröja eller lätt jacka . Vi rider i höjder från 900 -1700m. Det är lämpligt att ta med ficklampa, kniv, fältflaska, solkräm och hatt. Under våren och hösten rekommenderas handskar, kapuschong och varm jacka.

## Ingår inte i priset:

Flyg till Paris, TGV tåg till Valence, transfer till farmen, dycker mellan måltiderna.

## Turkod:

FR 1403

# Långgritt i Vercors - resefakta

## Ankomst:

Söndag eftermiddag

## Avresa:

Lördag eftermiddag

## Transport:

Flyg till Paris. Vidare transport med tåg TGV till Valence (2h10m). Toget kan bookes på SNCF-TGV

## Transfer: (2024)

Det finns en transfer från Valence gare TGV sud Rhône Alpes till ridcentret: i **maj, juni, september och oktober**. Mottagning på Valence TGV Sud Rhône Alpes station på söndag kl 18.30. Återvänder till stationen på lördagen med ankomst till stationen ca. kl. 15.00. Transfer sker med ridcentrets minibuss (pris ca 15 € per resa eller 30 € tur och retur) Tar ca. 1 timme

Under högsommaren, **juli och augusti**: gäller från söndag 23 juni till lördag 24 augusti 2024 - båda dagarna inkl.

Finns transfer med ridcentrets minibuss, (pris ca 15 € per resa eller 30 € tur och retur) Tar ca. 1 timme. Fråga efter transfer tider.

Samt ett alternativ för en regional buss linje no. 05 (från 7 juli, pris 4 € enkel resa). Rekommenderas inte denna OS-sommar eftersom en plats på bussen inte kan garanteras.

## Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

## Turkod:

FR 1403

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.